DISTRIBUCION POR AREAS DE ESTUDIO

CONAPE
Tipo Solicitud (Todas)
DEVUELTO (en blanco)
Meses (Fecha Consejo) (Varios elementos)
ENERO
CLASIFICACION CANTIDAD
CIENCIA Y TECNOLOGIA 378
CIENCIAS BASICAS 43
CIENCIAS DE LA SALUD 188
INGENIERIAS 127
RECURSOS NATURALES 2
FORMACION TECNICA 18
CS.SOCIALES, EDUCACION Y OTRAS 272
ARTES LETRAS Y FILOSOFIA 32
CIENCIAS SOCIALES 159
EDUCACION 77
FORMACION GENERAL 4
Total general 650
Tipo Solicitud (Todas)
Meses (Fecha Consejo) mar
DEVUELTO (en blanco)
FEBRERO
CLASIFICACION CANTIDAD
CIENCIA' Y TECNOLOGIA 448
CIENCIAS BASICAS 51
CIENCIAS DE LA SALUD 220
INGENIERIAS 154
RECURSOS NATURALES 6
FORMACION TECNICA 17
CS.SOCIALES, EDUCACION Y OTRAS 280
ARTES LETRAS Y FILOSOFIA 45
CIENCIAS SOCIALES 150
EDUCACION 81
FORMACION GENERAL 4
Total general 728
KAROL MARIA Firmado
MONTERO digitalmente por
KAROL MARIA
GONZALEZ MONTERO

(FIRMA)

GONZALEZ (FIRMA)

Suma de Monto
€3 519 675 723,00
€240 332 533,00
€2 172 378 225,00
€983 164 033,00
€8 942 000,00
€114 858 932,00
{1 588 464 665,00
€205 522 995,00
€980 999 069,00
€362 123 189,00
€39 819 412,00
€5 108 140 388,00

Suma de Monto
3 863 158 860,00
€292 527 190,00
€2 197 899 736,00
€1 258 573 346,00
€26 752 804,00
87 405 784,00
1 398 480 697,00
€224 693 430,00
€820 173 336,00
€305 000 782,00
€48 613 149,00
€5 261 639 557,00

Tipo Solicitud

Meses (Fecha Consejo)
DEVUELTO
FEBRERO
CLASIFICACION
CIENCIA Y TECNOLOGIA
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS DE LA SALUD
INGENIERIAS
RECURSOS NATURALES
FORMACION TECNICA
CS.SOCIALES, EDUCACION Y OTRAS
ARTES LETRAS Y FILOSOFIA
CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION
FORMACION GENERAL
Total general

CONAPE
DEPARTAMENTO DE CREDITO
SECCION DE GESTION Y ANALISIS

(Todas)
feb
(en blanco)
CANTIDAD Suma de Monto
331 ©2 938 329 073,00
57 €339 994 224,00
132 1527 582 329,00
122 €943 215 064,00
4 €21 134 163,00
16 €106 403 293,00
193 €1 036 864 277,00
23 €101 017 928,00
109 €642 814 057,00
59 €253 261 762,00
2 €39 770 530,00
524 €3 975193 350,00



		2025-04-03T08:29:57-0600
	KAROL MARIA MONTERO GONZALEZ (FIRMA)




