(Todas)



DISTRIBUCIÓN POR ÁREAS DE ESTUDIO

Tipo Solicitud	(Todas)	
DEVUELTO	(en blanco)	
Meses (Fecha Consejo)	(Varios elementos)	
ENERO		_
CLASIFICACIÓN	CANTIDAD	Suma de Monto
CIENCIA Y TECNOLOGIA	378	¢ 3 519 675 723,00
CIENCIAS BASICAS	43	¢ 240 332 533,00
CIENCIAS DE LA SALUD	188	\$\psi\$2 172 378 225,00
INGENIERIAS	127	¢ 983 164 033,00
RECURSOS NATURALES	2	Ø 8 942 000,00
FORMACION TECNICA	18	¢ 114 858 932,00
CS.SOCIALES, EDUCACION Y OTRAS	272	# 1 588 464 665,00
ARTES LETRAS Y FILOSOFIA	32	© 205 522 995,00
CIENCIAS SOCIALES	159	¢ 980 999 069,00
EDUCACION	77	¢ 362 123 189,00
FORMACION GENERAL	4	Ø 39 819 412,00
Total general	650	¢ 5 108 140 388,00
. oun gonorui		# 0 100 110 000,00

Meses (Fecha Consejo)	feb	
DEVUELTO	(en blanco)	
FEBRERO		_
CLASIFICACIÓN	CANTIDAD	Suma de Monto
CIENCIA Y TECNOLOGIA	331	# 2 938 329 073,00
CIENCIAS BASICAS	57	\$339 994 224,00
CIENCIAS DE LA SALUD	132	© 1 527 582 329,00
INGENIERIAS	122	\$ 943 215 064,00
RECURSOS NATURALES	4	© 21 134 163,00
FORMACION TECNICA	16	¢ 106 403 293,00
CS.SOCIALES, EDUCACION Y OTRAS	193	¢ 1 036 864 277,00
ARTES LETRAS Y FILOSOFIA	23	¢ 101 017 928,00
CIENCIAS SOCIALES	109	¢ 642 814 057,00
EDUCACION	59	\$253 261 762,00
FORMACION GENERAL	2	¢ 39 770 530,00
Total general	524	¢ 3 975 193 350,00

Tipo Solicitud

Tipo Solicitud	(Todas)
Meses (Fecha Consejo)	mar
DEVUELTO	(en blanco)
FERDEDO	

FEBRERO		
CLASIFICACIÓN	CANTIDAD	Suma de Monto
CIENCIA Y TECNOLOGIA	448	\$ 3 863 158 860,00
CIENCIAS BASICAS	51	\$292 527 190,00
CIENCIAS DE LA SALUD	220	© 2 197 899 736,00
INGENIERIAS	154	\$ 1 258 573 346,00
RECURSOS NATURALES	6	\$26 752 804,00
FORMACION TECNICA	17	© 87 405 784,00
CS.SOCIALES, EDUCACION Y OTRAS	280	¢ 1 398 480 697,00
ARTES LETRAS Y FILOSOFIA	45	© 224 693 430,00
CIENCIAS SOCIALES	150	Ø 820 173 336,00
EDUCACION	81	\$ 305 000 782,00
FORMACION GENERAL	4	# 48 613 149,00
Total general	728	¢ 5 261 639 557,00